
Zarządzenie Nr 99A/SK/2024 
Wójta Gminy Dębica  

z dnia 26 września 2024 roku 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy Dębica 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z  2024 r. poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Dębica stanowiącym załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 29/SK/2020 Wójta Gminy Dębica z dnia 1 czerwca 2020 r. zmienionego:  

1) Zarządzeniem Nr 3A/SK/2021 Wójta Gminy Dębica z dnia 11 stycznia 2021roku  

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Dębica,  

2) Zarządzeniem Nr 33/SK/2021 Wójta Gminy Dębica z dnia 15 kwietnia 2021roku 

zmieniającym zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Gminy Dębica, 

3) Zarządzeniem Nr 65/SK/2021 Wójta Gminy Dębica z dnia 17 sierpnia 2021roku 

zmieniającym zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Gminy Dębica 

4) Zarządzeniem Nr 103/SK/2021 Wójta Gminy Dębica z dnia 31 grudnia 2021roku 

zmieniającym zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Gminy Dębica 

5) Zarządzeniem Nr 38A/SK/2022 Wójta Gminy Dębica z dnia 1 marca 2022roku 

zmieniającym zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Gminy Dębica  

6) Zarządzeniem Nr 110/SK/2024 Wójta Gminy Dębica z dnia 29 grudnia 2023 roku 

zmieniającym zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Gminy Dębica 

7) Zarządzeniem Nr 53/SK/2024 Wójta Gminy Dębica z dnia 27 maja 2024 roku zmieniającym 

zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Dębica 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W czasie nieobecności Wójta obowiązki kierownika Urzędu pełnią Zastępcy Wójta.” 

2. W § 12 ust. 1 skreśla się pkt 7. 



2 
 

3. W § 12 ust. 2 skreśla się lit. e. 

4. W § 12 ust. 2 dodaje się lit. g w brzmieniu: 

„ g) Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Dębicy.” 

5. § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Podejmowanie czynności właścicielskich wynikających z posiadanych udziałów  

w Latoszyn Zdrój Sp. z o.o. – nadzór pod względem merytorycznym.” 

6. W § 13 ust. 1 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) ochrony środowiska, rolnictwa, zwierząt, leśnictwa i łowiectwa.” 

7. § 13 ust. 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Wydziału Gospodarki Przestrzennej, z wyłączeniem sprzedaży działek budowlanych,” 

8. § 13 ust. 2 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) nadzór pod względem inwestycyjnym nad wszystkimi jednostkami organizacyjnymi 

Gminy Dębica oraz spółkami, w których Gmina Dębica posiada udziały.” 

9. W § 13 ust. 2 skreśla się lit. d. 

10. § 13 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Podejmowanie czynności właścicielskich wynikających z posiadanych udziałów  

w PGO Sp. z o.o., GZK Sp. z o.o. – nadzór pod względem merytorycznym.” 

11. W § 14 skreśla się ust. 7. 

12. § 16 ust. 4 i 5 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wydziałem kieruje Dyrektor z wyjątkiem Wydziału Inwestycji, którym kieruje  

II Zastępca Wójta. 

5. W wydziałach, w czasie nieobecności Dyrektora, zastępstwo pełni wyznaczony przez 

niego lub II Zastępcę Wójta pracownik.”  

13. W § 19 ust. 4 skreśla się pkt 2. 

14. § 25 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dyrektorzy Wydziałów i II Zastępca Wójta kierujący Wydziałem Inwestycji, prowadzą 

kontrole, o których mowa w ust. 1 wobec podległych pracowników.” 

15. W § 28 ust. 2 zastępuje się ust.1 w brzmieniu: 

„1. Do zakresu podstawowych obowiązków Dyrektorów Wydziałów i II Zastępcy Wójta 

kierującego Wydziałem Inwestycji:” 

16. W  § 37 ust. 1 lit. a oraz w ust. 3 po słowach „Dyrektorzy Wydziałów,” dopisuje się słowa 

w brzmieniu: „II Zastępca Wójta kierujący Wydziałem Inwestycji,”. 

 
 



3 
 

§ 2 
Schemat organizacyjny, o którym mowa w § 41 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
Dębica otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                  Wójt Gminy  
 
                Adam Pieniążek 


